

西安环球印务股份有限公司

2017 年第一季度报告



2017 年 04 月

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人李移岭、主管会计工作负责人及会计机构负责人林蔚声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

是 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入（元）	105,726,713.91	88,828,812.70	19.02%
归属于上市公司股东的净利润（元）	6,078,140.82	6,237,906.31	-2.56%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	6,078,589.36	5,430,156.31	11.94%
经营活动产生的现金流量净额（元）	-10,845,212.33	7,544,275.12	-243.75%
基本每股收益（元/股）	0.06	0.08	-25.00%
稀释每股收益（元/股）	0.06	0.08	-25.00%
加权平均净资产收益率	1.17%	1.94%	-0.77%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增 减
总资产（元）	677,033,804.35	692,618,350.12	-2.25%
归属于上市公司股东的净资产（元）	522,175,987.76	516,097,846.94	1.18%

非经常性损益项目和金额

适用 不适用

单位：元

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分）	-527.69	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-0.01	

減：所得稅影響額	-79.16	
合計	-448.54	--

對公司根據《公開發行證券的公司信息披露解釋性公告第 1 號——非經常性損益》定義界定的非經常性損益項目，以及把《公開發行證券的公司信息披露解釋性公告第 1 號——非經常性損益》中列舉的非經常性損益項目界定為經常性損益的項目，應說明原因

適用 不適用

公司報告期不存在將根據《公開發行證券的公司信息披露解釋性公告第 1 號——非經常性損益》定義、列舉的非經常性損益項目界定為經常性損益的項目的情形。

二、報告期末股東總數及前十名股東持股情況表

1、普通股股東總數和表決權恢復的優先股股東數量及前 10 名股東持股情況表

單位：股

報告期末普通股股東總數	17,171	報告期末表決權恢復的優先股股東總數（如有）	0			
前 10 名股東持股情況						
股東名稱	股東性質	持股比例	持股數量	持有有限售條件的股份數量	質押或凍結情況	
					股份狀態	數量
陝西醫葯控股集團有限責任公司	國有法人	46.25%	46,250,000	46,250,000		
香港原石國際有限公司	境外法人	18.75%	18,750,000	18,750,000		
比特（香港）投資有限公司	境外法人	7.50%	7,500,000	7,500,000		
全國社會保障基金理事會轉持二戶	國有法人	2.50%	2,500,000	2,500,000		

银河金汇证券资 管—平安银行— 银河嘉汇 21 号集 合资产管理计划	其他	0.70%	700,000			
周幼华	境内自然人	0.62%	623,716			
华润深国投信托 有限公司—浦盛 5 号集合资金信 托计划	其他	0.49%	493,254			
方正中期期货有 限公司—方正中 期期货—博赢稳 赢 1 号资产管理 计划	其他	0.44%	439,642			
金仕红	境内自然人	0.41%	407,100			
刘永玉	境内自然人	0.27%	267,700			
前 10 名无限售条件股东持股情况						
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类		数量		
		股份种类	数量			
银河金汇证券资管—平安银行— 银河嘉汇 21 号集合资产管理计划	700,000	人民币普通股	700,000			
周幼华	623,716	人民币普通股	623,716			
华润深国投信托有限公司—浦盛 5 号集合资金信托计划	493,254	人民币普通股	493,254			
方正中期期货有限公司—方正中 期期货—博赢稳赢 1 号资产管理计 划	439,642	人民币普通股	439,642			

金仕红	407,100	人民币普通股	407,100
刘永玉	267,700	人民币普通股	267,700
胡忠顺	217,500	人民币普通股	217,500
钱妮娜	200,100	人民币普通股	200,100
林峰	113,800	人民币普通股	113,800
祝永升	113,500	人民币普通股	113,500
上述股东关联关系或一致行动的说明	本公司未获知前 10 名无限售流通股股东之间，以及前 10 名无限售流通股股东与前 10 名股东之间是否存在关联关系或一致行动关系。		
前 10 名普通股股东参与融资融券业务情况说明（如有）	公司股东周幼华通过国海证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有 623,716 股，实际合计持有公司股票 623,716 股。		

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

是 否

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

2、公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

适用 不适用

第三节 重要事项

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

资产负债表项目	期末数（元）	期初数（元）	变动幅度（%）	变动原因说明
预付款项	8,130,431.52	4,039,066.27	101.29%	主要为预付设备、材料款项。
应收股利		2,588,109.75	-100.00%	主要为期初应收股利本期已收回。
其他流动资产		1,979,293.24	-100.00%	主要为期末无待抵扣进项税。
预收款项	2,151,802.66	1,506,951.29	42.79%	主要为本期预收客户货款。
应付职工薪酬	2,244,578.11	985,443.02	127.77%	主要为按薪酬体系预提绩效奖金。
应付利息	24,166.67	219,916.68	-89.01%	主要为贷款减少，计提利息减少。
利润表项目	本期数（元）	上年同期数（元）	变动幅度（%）	变动原因说明
税金及附加	1,281,472.13	691,025.27	85.45%	主要为按政策将管理费用-税金科目部分调整入此项目。
财务费用	549,118.54	2,170,804.59	-74.70%	主要为利息支出减少。
资产减值损失	990,325.03	239,078.68	314.23%	主要为应收账款比上年同期有所增加所致。
投资收益	2,224,883.48	1,261,932.81	76.31%	主要为联营企业本期净利润比上年同期增长所致。
营业外收入	-	1,077,000.00	-100.00%	主要为上期收到政府补助。
现金流量表项目	本期数（元）	上年同期数（元）	变动幅度（%）	变动原因说明
支付的各项税费	4,057,447.64	8,585,171.58	-52.74%	主要为本期支付增值税减少所致。
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	4,943,185.91	3,016,908.91	63.85%	主要为采购关键生产类设备支付的金额增加。
取得借款收到的现金	-	18,654,021.79	-100.00%	主要为本期没有新增银行贷款。
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	599,136.54	1,850,658.19	-67.63%	主要为贷款减少，支付的利息减少。

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

□ 适用 √ 不适用

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

适用 不适用

公司报告期不存在公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项。

四、对 2017 年 1-6 月经营业绩的预计

2017 年 1-6 月预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

2017 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润变动幅度	-20%	至	10%
2017 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润变动区间（万元）	1,285.39	至	1,767.41
2016 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润(万元)	1,606.74		
业绩变动的原因说明	1、医药纸盒包装业务稳步发展，但由于受原辅材料价格及人工成本上涨等因素的影响，预计盈利性有所下降。 2、酒类、食品彩盒受原辅材料价格及人工成本上涨，产品调价滞后等因素影响，预计利润较上年同期明显下降。		

五、以公允价值计量的金融资产

适用 不适用

六、违规对外担保情况

适用 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

七、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

适用 不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

八、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

√ 适用 □ 不适用

接待时间	接待方式	接待对象类型	调研的基本情况索引
2017年03月02日	实地调研	机构	公司3月3日披露于巨潮网 (www.cninfo.com.cn)的《2017年3月2日投资者关系活动记录表》
2017年03月09日	实地调研	机构	公司3月10日披露于巨潮网 (www.cninfo.com.cn)的《2017年3月9日投资者关系活动记录表》

第四节 财务报表

一、财务报表

1、合并资产负债表

编制单位：西安环球印务股份有限公司

2017 年 03 月 31 日

单位：元

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	84,891,101.02	112,129,883.14
结算备付金		
拆出资金		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	22,247,341.25	28,786,611.24
应收账款	137,282,238.98	121,803,633.90
预付款项	8,130,431.52	4,039,066.27
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
应收利息		
应收股利		2,588,109.75
其他应收款	639,805.82	729,225.51

買入返售金融資產		
存貨	72,631,634.17	67,977,715.10
劃分為持有待售的資產		
一年內到期的非流動資產		
其他流動資產		1,979,293.24
流動資產合計	325,822,552.76	340,033,538.15
非流動資產：		
發放貸款及墊款		
可供出售金融資產		
持有至到期投資		
長期應收款		
長期股權投資	42,923,841.88	40,698,958.40
投資性房地產		
固定資產	254,991,912.03	254,847,488.12
在建工程	22,430,720.06	26,728,130.11
工程物資		
固定資產清理		
生產性生物資產		
油氣資產		
無形資產	27,952,262.28	27,558,410.33
開發支出		
商譽	182,522.18	182,522.18
長期待攤費用	732,880.50	626,550.80
遞延所得稅資產	1,997,112.66	1,942,752.03

其他非流動資產		
非流動資產合計	351,211,251.59	352,584,811.97
資產總計	677,033,804.35	692,618,350.12
流動負債：		
短期借款	50,275,377.30	66,181,907.04
向中央銀行借款		
吸收存款及同業存放		
拆入資金		
以公允價值計量且其變動計入當 期損益的金融負債		
衍生金融負債		
應付票據	13,909,156.80	12,712,984.95
應付賬款	75,058,974.10	82,907,503.62
預收款項	2,151,802.66	1,506,951.29
賣出回購金融資產款		
應付手續費及佣金		
應付職工薪酬	2,244,578.11	985,443.02
應交稅費	4,106,467.35	3,054,126.97
應付利息	24,166.67	219,916.68
應付股利		
其他應付款	7,069,154.28	8,933,530.29
應付分保賬款		
保險合同準備金		
代理買賣證券款		

代理承銷證券款		
劃分為持有待售的負債		
一年內到期的非流動負債		
其他流動負債		
流動負債合計	154,839,677.27	176,502,363.86
非流動負債：		
長期借款		
應付債券		
其中：優先股		
永續債		
長期應付款		
長期應付職工薪酬		
專項應付款		
預計負債		
遞延收益		
遞延所得稅負債	18,139.32	18,139.32
其他非流動負債		
非流動負債合計	18,139.32	18,139.32
負債合計	154,857,816.59	176,520,503.18
所有者權益：		
股本	100,000,000.00	100,000,000.00
其他權益工具		
其中：優先股		
永續債		

资本公积	148,340,922.48	148,340,922.48
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	28,731,910.54	28,731,910.54
一般风险准备		
未分配利润	245,103,154.74	239,025,013.92
归属于母公司所有者权益合计	522,175,987.76	516,097,846.94
少数股东权益		
所有者权益合计	522,175,987.76	516,097,846.94
负债和所有者权益总计	677,033,804.35	692,618,350.12

法定代表人：李移岭

主管会计工作负责人：林蔚

会计机构负责人：林蔚

2、母公司资产负债表

单位：元

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	53,063,977.34	64,123,207.10
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	18,818,396.45	23,946,668.44
应收账款	103,611,464.22	85,399,579.61
预付款项	6,822,327.02	6,701,896.63

应收利息		
应收股利		2,588,109.75
其他应收款	15,652,183.80	15,786,409.49
存货	39,257,972.87	35,814,141.93
划分为持有待售的资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		1,740,864.37
流动资产合计	237,226,321.70	236,100,877.32
非流动资产：		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	233,812,668.26	231,587,784.78
投资性房地产		
固定资产	105,595,654.67	107,534,123.69
在建工程	16,388,768.82	16,124,092.12
工程物资		
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	12,871,018.54	13,009,291.90
开发支出		
商誉		
长期待摊费用	298,874.35	253,220.36

递延所得税资产	891,370.10	837,009.47
其他非流动资产		
非流动资产合计	369,858,354.74	369,345,522.32
资产总计	607,084,676.44	605,446,399.64
流动负债：		
短期借款	24,275,377.30	40,181,907.04
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款	70,082,916.05	58,185,762.44
预收款项	1,171,911.84	522,932.96
应付职工薪酬	2,108,489.94	920,567.78
应交税费	2,082,638.73	1,876,278.00
应付利息	24,166.67	219,916.68
应付股利		
其他应付款	3,026,597.01	4,869,414.46
划分为持有待售的负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	102,772,097.54	106,776,779.36
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		

其中：優先股		
永續債		
長期應付款		
長期應付職工薪酬		
專項應付款		
預計負債		
遞延收益		
遞延所得稅負債		
其他非流動負債		
非流動負債合計		
負債合計	102,772,097.54	106,776,779.36
所有者權益：		
股本	100,000,000.00	100,000,000.00
其他權益工具		
其中：優先股		
永續債		
資本公積	147,940,922.48	147,940,922.48
減：庫存股		
其他綜合收益		
專項儲備		
盈餘公積	28,731,910.54	28,731,910.54
未分配利潤	227,639,745.88	221,996,787.26
所有者權益合計	504,312,578.90	498,669,620.28
負債和所有者權益總計	607,084,676.44	605,446,399.64

3、合并利润表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	105,726,713.91	88,828,812.70
其中：营业收入	105,726,713.91	88,828,812.70
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	100,731,765.52	83,946,422.85
其中：营业成本	83,067,092.09	67,440,687.07
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	1,281,472.13	691,025.27
销售费用	6,216,530.61	6,144,438.86
管理费用	8,627,227.12	7,260,388.38
财务费用	549,118.54	2,170,804.59
资产减值损失	990,325.03	239,078.68
加：公允价值变动收益（损失以“—”号填列）		

投资收益（损失以“-”号填列）	2,224,883.48	1,261,932.81
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	2,224,883.48	1,329,091.94
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	7,219,831.87	6,144,322.66
加：营业外收入		1,077,000.00
其中：非流动资产处置利得		
减：营业外支出	527.70	
其中：非流动资产处置损失	527.69	
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	7,219,304.17	7,221,322.66
减：所得税费用	1,141,163.35	983,416.35
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	6,078,140.82	6,237,906.31
归属于母公司所有者的净利润	6,078,140.82	6,237,906.31
少数股东损益		
六、其他综合收益的税后净额		
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		

（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		
1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
2.可供出售金融资产公允价值变动损益		
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4.现金流量套期损益的有效部分		
5.外币财务报表折算差额		
6.其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	6,078,140.82	6,237,906.31
归属于母公司所有者的综合收益总额	6,078,140.82	6,237,906.31
归属于少数股东的综合收益总额		
八、每股收益：		
（一）基本每股收益	0.06	0.08
（二）稀释每股收益	0.06	0.08

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：0 元，上期被合并方实现的净利润为：0 元。

法定代表人：李移岭

主管会计工作负责人：林蔚

会计机构负责人：林蔚

4、母公司利润表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	85,108,093.82	74,633,006.01
减：营业成本	69,278,137.53	57,675,219.80
税金及附加	629,071.87	506,506.87
销售费用	4,283,102.48	4,424,742.80
管理费用	6,506,149.71	5,014,141.11
财务费用	295,253.27	724,086.42
资产减值损失	362,404.21	306,138.30
加：公允价值变动收益（损失以“－”号填列）		
投资收益（损失以“－”号填列）	2,224,883.48	1,329,091.94
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	2,224,883.48	1,329,091.94
二、营业利润（亏损以“－”号填列）	5,978,858.23	7,311,262.65
加：营业外收入		1,077,000.00
其中：非流动资产处置利得		
减：营业外支出	527.70	
其中：非流动资产处置损失	527.69	
三、利润总额（亏损总额以“－”号填列）	5,978,330.53	8,388,262.65
减：所得税费用	335,371.91	934,431.92
四、净利润（净亏损以“－”号填列）	5,642,958.62	7,453,830.73

五、其他綜合收益的稅後淨額		
（一）以後不能重分類進損益的其他綜合收益		
1.重新計量設定受益計劃淨負債或淨資產的變動		
2.權益法下在被投資單位不能重分類進損益的其他綜合收益中享有的份額		
（二）以後將重分類進損益的其他綜合收益		
1.權益法下在被投資單位以後將重分類進損益的其他綜合收益中享有的份額		
2.可供出售金融資產公允價值變動損益		
3.持有至到期投資重分類為可供出售金融資產損益		
4.現金流量套期損益的有效部分		
5.外幣財務報表折算差額		
6.其他		
六、綜合收益總額	5,642,958.62	7,453,830.73
七、每股收益：		
（一）基本每股收益	0.06	0.10
（二）稀釋每股收益	0.06	0.10

5、合并现金流量表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	101,617,732.04	104,189,397.87
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保险业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	1,306,408.84	1,328,536.41
经营活动现金流入小计	102,924,140.88	105,517,934.28
购买商品、接受劳务支付的现金	83,137,960.62	65,560,867.90
客户贷款及垫款净增加额		

存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	21,992,943.35	17,801,441.46
支付的各项税费	4,057,447.64	8,585,171.58
支付其他与经营活动有关的现金	4,581,001.60	6,026,178.22
经营活动现金流出小计	113,769,353.21	97,973,659.16
经营活动产生的现金流量净额	-10,845,212.33	7,544,275.12
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金	2,588,109.75	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	2,588,109.75	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	4,943,185.91	3,016,908.91
投资支付的现金		

质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	4,943,185.91	3,016,908.91
投资活动产生的现金流量净额	-2,355,076.16	-3,016,908.91
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金		18,654,021.79
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		18,654,021.79
偿还债务支付的现金	15,000,000.00	15,997,470.58
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	599,136.54	1,850,658.19
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	15,599,136.54	17,848,128.77
筹资活动产生的现金流量净额	-15,599,136.54	805,893.02

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	-28,799,425.03	5,333,259.23
加：期初现金及现金等价物余额	107,578,026.05	51,324,612.20
六、期末现金及现金等价物余额	78,778,601.02	56,657,871.43

6、母公司现金流量表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	89,948,134.44	85,714,404.55
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	417,147.09	1,148,979.16
经营活动现金流入小计	90,365,281.53	86,863,383.71
购买商品、接受劳务支付的现金	64,587,617.48	57,322,014.34
支付给职工以及为职工支付的现金	15,050,260.57	12,011,779.49
支付的各项税费	1,951,977.01	6,395,728.31
支付其他与经营活动有关的现金	3,732,686.53	3,154,427.18
经营活动现金流出小计	85,322,541.59	78,883,949.32
经营活动产生的现金流量净额	5,042,739.94	7,979,434.39
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		

取得投资收益收到的现金	2,588,109.75	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	2,588,109.75	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	3,090,942.91	2,168,005.15
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	3,090,942.91	2,168,005.15
投资活动产生的现金流量净额	-502,833.16	-2,168,005.15
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		18,654,021.79
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		18,654,021.79
偿还债务支付的现金	15,000,000.00	15,997,470.58

分配股利、利润或偿付利息支付的现金	599,136.54	711,627.35
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	15,599,136.54	16,709,097.93
筹资活动产生的现金流量净额	-15,599,136.54	1,944,923.86
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	-11,059,229.76	7,756,353.10
加：期初现金及现金等价物余额	64,123,207.10	37,073,193.75
六、期末现金及现金等价物余额	53,063,977.34	44,829,546.85

二、审计报告

第一季度报告是否经过审计

是 否

公司第一季度报告未经审计。

西安环球印务股份有限公司

董事长： 李移岭

二零一七年四月二十六日